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Sisäministeriön poliisiosaston lausunto

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoa korkeakoulukeksintölain 
muuttamista koskevasta hallituksen esitysluonnoksesta. 

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi oikeudesta korkeakouluissa tehtäviin 
keksintöihin annettua lakia siten, että lain avointa tutkimusta koskevat säännökset 
muutetaan sopimuksenvaraisiksi. Tällöin ensisijainen vaihtoehto korkeakoulun ja 
tutkijan välillä olisi oikeuksien siirtymisestä sopiminen osapuolten välillä. Mikäli 
oikeuksien siirtymisestä ei ole sovittu, sovellettaisiin pykälää nykyisen sisällön 
mukaisesti. Lisäksi tehdään eräitä teknisiä tarkennuksia muussa lainsäädännössä 
tapahtuneiden muutosten johdosta. Lakiesitys liittyy hallituksen osaamisen ja 
koulutuksen kärkihankkeeseen ja laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2019.

Sisäministeriön poliisiosasto lausuu pyydettynä lausuntonaan seuraavaa. 

Sisäministeriön poliisiosaston näkemyksen mukaan esitys lisää korkeakoulujen ja 
tutkijoiden mahdollisuuksia päättää sopimusteitse oikeuksien siirtämisestä.  Esitetyt 
muutokset korkeakoulukeksintölain uudistamiseksi selkiyttävät avoimen tutkimuksen 
piirissä syntyneiden keksintöjen omistajuutta ja sisäministeriön poliisiosasto 
kannattaa esitettyjä muutoksia.  

Sisäministeriön poliisiosasto on pyytänyt asiassa Poliisihallitukselta lausunnon. 
Poliisihallituksen lausunnon mukaan Poliisiammattikorkeakoulussa ei ole kokemuksia 
keksintölain soveltamisesta. Kun korkeakoulukeksintölakia uudistetaan nyt erityisesti 
korkeakouluissa syntyvien keksintöjen kaupallistamisen tehostamisen näkökulmasta, 
Poliisihallituksen ja Poliisiammattikorkeakoulun arvion mukaan ehdotuksen käytännön 
merkitys jäänee poliisihallinnossa varsin vähäiseksi. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on toimittanut asiassa lausuntopyynnön myös suoraan 
Poliisiammattikorkeakoululle. Poliisiammattikorkeakoululta ei ole tulossa erillistä 
lausuntoa asiassa. Poliisihallituksen lausunto on tämän lausunnon liitteenä. 

Poliisijohtajan sijainen Stefan Gerkman

Poliisiylitarkastaja

Erityisasiantuntija Liisa Sahanen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 
29.06.2018 klo 09:35. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Jakelu Työ- ja elinkeinoministeriö

Tiedoksi Neuvotteleva virkamies Mikko Huuskonen, TEM
Poliisihallitus
Poliisiammattikorkeakoulu
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